Flettet slange rustfri
stal/silikone 1/2" udvendig
gevind x indvendig
gevindmoatrik 8bar DN13 80cm
rustfrit stal KTW/DVGW type
lige (7026555)

Qbevo

bringing water tolife



TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Type

Materiale

Godkendelse

Tilslutning

Temperatur raekkevidde

Tryk

Storrelse

DN

Lengde

rustfrit stal

lige

rustfri stal/silikone

KTW/DVGW

udvendig gevind x indvendig gevindmatrik

-50°C-150°C

8 bar

172"

13

80 cm

Genereret den: 06-10-2025
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